

## VET Holding ApS

Skolevænget 1, 7182 Bredsten

CVR-nr. 42 52 23 84

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

---

Toke Martin Kensmark  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VET Holding ApS Skolevænget 1 7182 Bredsten
	CVR-nr.: 42 52 23 84
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Toke Martin Kensmark, Direktør
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	TMK Entrepriise ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og foretage investeringer samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.875</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-9.073	-81.337
Andre finansielle indtægter	840	6
Øvrige finansielle omkostninger	-7.725	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-22.833</b>	<b>-87.581</b>
1 Skat af årets resultat	2.701	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-20.132</b>	<b>-87.581</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-20.132	-87.581
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-20.132</b>	<b>-87.581</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	133.384	142.457
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.384</u>	<u>142.457</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>133.384</u></b>	<b><u>142.457</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	76.709
	Udsudte skatteaktiver	2.701	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>42.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>44.701</u>	<u>76.709</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>44.701</u></b>	<b><u>76.709</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>178.085</u></b>	<b><u>219.166</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	66.738	86.870
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>106.738</b>	<b>126.870</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.586	0
Selskabsskat	0	87.296
Anden gæld	21.761	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.347	92.296
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>71.347</b>	<b>92.296</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>178.085</b>	<b>219.166</b>
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	86.870	126.870
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.132	-20.132
	<b>40.000</b>	<b>66.738</b>	<b>106.738</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	0	
Årets regulering af udskudt skat	-2.701	0	
	<u>-2.701</u>	<u>0</u>	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	90.505	90.505	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>90.505</u>	<u>90.505</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	51.952	133.289	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-9.073	-81.337	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u>42.879</u>	<u>51.952</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>133.384</u>	<u>142.457</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
TMK Entreprise ApS, Vejle	100 %	133.384	-9.073
		<u>133.384</u>	<u>-9.073</u>

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
